Расчет компенсационной стоимости зеленых
насаждений и элементов озеленения

№1

                                                                                      от 16 октября 2012 года

рассчитывается и изымается на основании Положения «Об использовании и охране зеленых насаждений на территории  МО «Городское поселение Красногорский» утвержденного Решением 22-ой сессии Собрания депутатов МО «Городское поселение Красногорский» от 02.11.2007г. №

1. Местоположение участка: РМЭ, Звениговский район, п. Илеть, ул. Солнечная, участок 10б.

2. Собственник земельного участка: Гарифуллин Айрат Ибрагимович.

3. Площадь земельного участка: 347 кв.м.

4. Характеристика элементов озеленения:

а) количество деревьев – 5
б) количество кустарников -0

5. Основание уничтожения элементов озеленения – строительство хозяйственных построек.

6. Наименование документов, на основании которых произведен расчет:

Акт осмотра зеленых насаждений от 16.10.2012г.

	Наименование

элемента озеленения
	Кол-во

шт., кв.м.

пог.м.
	Сдв
	Кз
	Кв
	Км
	К сост
	Ки
	Компенсац.

стоимость

(Ск в руб)

	Сосна Д 30
	5
	600
	1
	1
	1
	0,5
	1,07
	1605,0

	ИТОГО
	1605,0

                                                      РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Созыв 2-ой                                                                пгт Красногорский
Сессия 45-ая                                                             «17» октября 2012 года

№ 203
          Об утверждении компенсационной платы за снос зелёных насаждений земельного участка для строительства хозяйственных построек по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Илеть, ул. Солнечная, участок 10 б

    В соответствии со ст.84 Лесного кодекса РФ, ст.41 Устава МО «Городское поселение Красногорский», рассмотрев представление администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», ходатайство главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Собрание депутатов РЕШИЛО:

      1.Утвердить компенсационную плату за снос зелёных насаждений в размере 1605,0 рублей. Расчет – приложение №1.

      2. Поручить главе администрации МО «Городское поселение Красногорский» Торуткину И.Я. Е.А. заключить договор по сносу зеленых насаждений  с Гарифуллиным А.И.

      3.Утвердить соглашение по сносу зеленых насаждений на участке строительства хозяйственных построек между администрацией МО «Городское поселение Красногорский» и Гарифуллиным А.И.

      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию.

      5.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов                                          К.И. Новиков